OF. GP. Nº. 940/2009

Botucatu, 08 de outubro de 2009.

Prezado Senhor:

Acusamos o recebimento do OF. 018/09, datado de 07 de outubro de 2009, oportunidade em que aproveitamos para autorizar a utilização do Auditório da  Câmara nos dias 21, 22 e 23 de outubro, para a realização de cursos de capacitação e valorização dos servidores municipais da Prefeitura e Câmara Municipal, no horário das 19 às 22 horas.

Sem mais, reiteramos os protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Ilmo. Sr.

JOSÉ MANOEL LEME

DD. Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais

Botucatu - SP